
 

VALENTINI ANTONIO CONSIGLIERE PRESENTE

COGNOME NOME INCARICO
ISTITUZIONALE

4. DI GIAMMARINO DANTE CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENZA

OGGETTO:

5. LALLI ABRAMO CONSIGLIERE PRESENTE

Rinnovo Commissione Consiliare Consultiva per la concessione di contributi.

1.

6. VOLPETTI CORRADO CONSIGLIERE PRESENTE

PETRUCCI STEFANO VICESINDACO

7. GUERRINI BENEDETTO CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

COMUNE DI ACCUMOLI
PROVINCIA DI RIETI

Via Salvatore Tommasi, 44 - 02011 ACCUMOLI
Tel. 0746 / 80429 Fax 0746 / 80411 C.F. P.IVA 00113430573

www.comune.accumoli.ri.it               comune.accumoli@pec.it
_______________________________________________________________________________

COPIA VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

8. NIGRO FRANCESCO ANSELMO CONSIGLIERE PRESENTE

L’anno  DUEMILADICIANNOVE, il giorno  SETTE del mese di GIUGNO alle ore 11:00 e ss. presso la

sede Comunale, si è riunito in assemblea il Consiglio Comunale, convocato in seduta Pubblica Ordinaria

in Prima convocazione a seguito di avvisi partecipati ai Sigg.ri Consiglieri a norma di legge.

Risultano PRESENTI e ASSENTI:

2.

9. CALCIOLI PAOLA CONSIGLIERE PRESENTE

DEL MARRO GABRIELLA CONSIGLIERE

10. DE SANTIS MARIO CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

Totale PRESENTI n.   10    Totale ASSENTI n.    0

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza dell’Assemblea il Sindaco  Franca
D'Angeli

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Serena De Luca.

Atto n. 29 del 07-06-2019

N.

3.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso
che nella giornata del 26 maggio 2019 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del
consiglio comunale e per l’elezione del Sindaco;

che con deliberazione consiliare n.43 del 28.11.2002 è stato approvato il Regolamento
Concessione Contributi;

Preso atto che ai fini dell’applicazione dello stesso l'art. 3, comma 1, prevede l'istituzione di
una Commissione Comunale Consultiva_così composta:

Sindaco o suo delegato - Presidente;a)
n.2 membri designati dai capigruppo consiliari di cui n.1 di maggioranza e n.1 dib)
minoranza;

Ritenuto di dover provvedere alla nomina dei membri della commissione in oggetto;

Individuati, all’uopo, due consiglieri con funzione di scrutatori nelle persone della sig.ra
Calcioli Paola e Volpetti Corrado;

Visto il parere favorevole espresso dal Segretaio comunale sulla regolarità tecnica della
proposta;

Visto

l’art. 3 comma 1  del Regolamento comunale;

il Dlgs. 267/2000;

lo Statuto comunale;

Dato atto che è stato acquisito il parere di regolarità previsto dall’art. 49 del D. Lgs.
267/2000;

Procedutosi  alla votazione a scrutinio segreto con i seguenti  risultati:

Valentini Antonio  n. 6 voti

Del Marro Gabriella n. 1 voto

Calcioli Paola  n. 3 voti;

Considerato, dunque, che i consiglieri con il maggior punteggio risultano Valentini Antonio e
Calcioli Paola;

DELIBERA

Di approvare le premesse quale parte integrante al presente atto;1.

Di prendere atto dell’esito delle suddette votazioni;2.

Di proclamare eletti,pertanto, quail membri della Commissione Consiliare Consultiva per3.
i Contibuti, oltre il Sindaco che è membro di diritto, i consiglieri Valentini Antonio e
Calcioli Paola.



Oggetto: Rinnovo Commissione Consiliare Consultiva per la concessione di contributi.

 *********************************************************************************

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
In ordine alla Regolarità Tecnica

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 e 147 bis, comma

1, del D.Lgs. 267/2000, n.267 e ss.mm.ii., parere Favorevole di sola regolarità tecnica attestante la

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa:

Accumoli, lì 03-06-2019

Il Responsabile del servizio

F.to Dott.ssa Serena De Luca

******************************************************************************



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Franca D'Angeli F.to Dott.ssa Serena De Luca

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal      14-06-2019      al      29-

06-2019

N. Reg. 582

Lì, 14-06-2019 Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Serena De Luca

E’ copia conforme all’originale

Lì, ……………………………. Il SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Serena De Luca

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:
Il decimo giorno successivo alla data di inizio della pubblicazione.

Lì, Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Serena De Luca


